Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета

                           Крутихинского района Алтайского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  7 декабря  2017г.                         № 30

с. Волчно-Бурлинское

О назначении публичных слушаний по вопросу

«О бюджете Волчно-Бурлинского сельсовета на 2018 год»

     Руководствуясь  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   Уставом муниципального образования Волчно-Бурлинского

сельсовета   Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации

постановляю:

     1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета

Волчно-Бурлинского  сельсовета на 2018 год на 15 декабря 2017 г на 11 часов

00 минут (кабинет главы).

     2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний

согласно приложения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         Глава сельсовета                                                      Ягунов М.М